
 

Dell SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE
- 10GBase-ER
bis zu 40 km - 1550 nm - für Networking C1048 - C7004 - C9010 -
S5000 - S6000 - S6010; ProSupport Plus N3132 - S4048 - X1052

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Dell

Hersteller Art. Nr. 407-BBOV

EAN/UPC 5397063838165

 

Beschreibung
Dell - SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE - 10GBase-ER - bis zu 40 km - 1550 nm - für Networking C1048, C7004,
C9010, S5000, S6000, S6010; ProSupport Plus N3132, S4048, X1052

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Dell - SFP+-Transceiver-Modul - 10 GigE

Gerätetyp SFP+-Transceiver-Modul

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 10GBase-ER

Datenübertragungsrate 10 Gbps

Optische Wellenlänge 1550 nm

Data Link Protocol 10 GigE

Maximaler Übertragungsbereich 40 km

Entwickelt für Force10 MXL blade, S4810 High-Performance, S55, S60, Z9000, Z9500; Force10
ExaScale E-Series E1200i, E600i; Networking C1048P, C7004, C7008, C9010,
N3024, N3024F, N3024P, N3048, N3048P, S3048-ON, S4810-ON, S5000, S6000,
S6000-ON, S6010-ON, X4012; ProSupport Plus N3132PX-ON, S4048-ON,
X1052, X1052P
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